Eadem constantia punctorum thoracis longe plurimis Staphylinis hujus familiae est; et minime ad sententiam Paykulli accedo, dicentis „Numerus punctorum excavato- „rum thoracis (St. politi) variat, quod de specie praecedente „te (St. nitido) et sequente (St. marginato) etiam valet.“

Ratione etiam coloris ego nunquam talem inconstantiam observavi, quam alii observasse contendunt. St. politum

Staphylinus. F. III.

„elytris rufis seu pedibus pallescentibus nunquam vidi; inde credo, St. politi Scopoli varietates „elytris rufis et pedibus rufis, pallidioribus“ ad alias species, forsitan ad St. nitidum vel ad St. corruscum &c. referendas esse.

Quisque jam conjicet, ex hac specierum diversarum con- fusione multa etiam falsa citata auctorum profecta esse. Et certes ita se habet. Staphylinus De Geeri (Mem. St. n. 9.) quem tempore Dqm. Paykull et Panzer allegaverunt, varietas est St. lami- natus (n. 17) — St. minorem nigrum De Geeri (Mem. St. n. 7.) a Dom. Fabricio citatum, ad St. Similem (n. 3.) retulit; item St. atrum &c. Geoffroy (Hist. St. n. 3.), quem Dom. Panzer sub St. polito (St. puncto) citavit — Hic autem Staphylinus, a Dom. Panzer (Fn. Germ. H. 17. t. 7.) sub nomine St. politi exhibitus, similissimus est St. puncto, et licet mihi, illum ad hunc referre. Taceo de aliis auctoris, qui quidem St. enigmopolitum descripserunt, cum aliis autem similibus conju- nixerint; horum enim numerus maximus est,

20 St. decolorus niger, subnitidus; capite, thorace, elytrisque aeneis; capite ovato; thorace seriebus dorsalibus quadri-

angulis punctatis. *Habitu* praecedens simillimus; capite autem paulo ma- jore, plerumque viridi - aeneo; elytris depilatis; punctis subtilioribus; nitore caeciore.

Longitudo $4 \frac{1}{2}$ — $5 \frac{1}{2}$ lin.

Variat capite thorace elytrisque viridi - vel cupreо - vel nigro - aeneis.

Habitat passim in fimo, in quisquiliis, sub lapidibus.

St. decorus — Mus. Prof. Knobch.

21 *St. varians*, niger, nitidus; elytris aeneis; alis albis; capite ovato; thorace seriebus dorsalibus quadripunctis.

Habitu St. politi (n. 19); statura autem minore; nitore splendidiore; punctis crassioribus; alis albis, puncto marginali fusco; elytris depilibus.

Longitudo 3 — $3\frac{1}{4}$ lin.

Variat elytris viride vel nigro aeneis; thorace seriebus dorsalibus quadripunctis, vel, rarissime tamen, quinquepunctis; tarsis anticis subdilatatis vel tenuibus.

Habitat in fimo, frequens.

St. varians Fabr. Ent. Syst. St. p. 221.

Payk. Mon. St. et Fn. Suec. St. n. 33.